
fi3
!L,

l l,§tJ3
ítl =lll L,V cl,

E
§o

Smlouva o užití, implementaci a provozní podpoře
informačního systému FENIX

se sídlem:
jednající:

rč:
otč:
bankovní spojení:

Obchodní firma Asseco Solutions, a.s. Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
u Městského soudu v Praze, Spisová značka: B. 377t

dále jen ,,zhotovitel"
a

se sídlem:
je;dnající:
IC:
orč:
bankovní spojení: 325861319/OBOO - Česká spořitelna a.s.

dále jen ,,objednatel"

čtáner z
Předmět smlouvy

Předmětem plnění !éto smlouvy je poskytnutí oprávnění k výkonu práva užití
k softwarovým modulŮm a funkcím informačního systému FENIX (dále IS rrŇtx;, jejichž
seznam je uveden v příloze č, 1 a dodání dokumentace k těmto modulŮm a funkcím.
Právo uŽití (licence) je poskytnuto objednateli na dobu neomezenou a je dále
nepřenosné na dalŠÍ fyzické nebo právnické osoby, pokud nebude smluvně dohodnuto
jinak. Vlastní programové vybavení IS FENIX zŮstává duševním vlastnictvím zhotovitele
a požívá ochrany dle autorského zákona.

Zhotovitel prohlaŠuje, že je oprávněn k výkonu majetkových práv k předmětnému dílu
v souladu s ustanoveními § 58 odst. 5 autorského zákona č, I2l/zooo sb., o právu
autorském, o právech souvisejících s právem _autorským a o změně některých zákonŮ
(autorský zákon) ve znění pozdějších předpisŮ a vykonává autorské právo k aplikacím
IS FENIX jako zaměstnavatel, případně na základě uzavřené smlouvy.
Předmětem plnění této smlouvy jsou dále implementační práce spojené s úvodní
instalací modulŮ a funkcí IS FENIX, jejichž specifikace je uveden'a v přítozďč. r.
ImplementaČními pracemi se rozumí instalace a základní zaškolení užívání modulŮ a
funkcí IS^ FENIX, které jsou předmětem smlouvy a uživatelské nastavení podle
poŽadavkŮ objednatele. Po ukončení implementačních prací bude provedeno přeaání Oíta

článet r
Smluvní strany

Asseco Solutions, á.s.
t40 02 Praha 4, Zelený pruh 1560/99
Ing. Stanislav Sýkora, generální ředitel a místopředseda představenstva
a Ing, Jiří Hub, člen představenstva
6494954t
Cz64949547
tl126367L/O3OO - Československá obchodní banka, a.s.

Mateřská škola ,,Čtyřtístek" Benešov, Bezručova 1948 -
příspěvková orga n izace
Bezručova 1948, 256 01 Benešov
Mgr. Milena Mottlová, ředitelka
7503301 1

Číslo smlouvy: f-1 1-0OO07
Počet příloh: 3

1.

2.

Strana 1/7



Číslo smlouvy: F-11-00O( ilt
tJĚ
l;OL; gr

q

E@

Příloha č. 3
Obecný ceník prací

x standardní cena
x Zvýhodněná cena v případě uzavření smlouvy a v rozsahu předplacené min, 1 h

Konzultační a poradenská činnost 1XrČ; - 1.200 / hod

Konzultační a poradenská činnost (KRČ; ** 1.050 / hod

Implementační práce

Vzdálená správa

Analýza, metodická podpora, návrh

Dopravné 11,50 / km

Hromadná školení - ceny budou stanoveny dle tématu a rozsahu školení od 750 do 1,500 /

Hromadná speciální školení pro IT - ceny budou stanoveny dle tématu a rozsahu školení od 1,500 do 8,000 /

Strana 1/1

činnost Cena
bez DPH

1,050 l hod

B00 / hod

1.500 / hod



' 
l'EtJ5

?i1 w
lťl \J
§..i ťr)

h
1
fre

Smlouva o užití, impIementaci a provozni podpoře
informačního systému FENIX

článet r
Smluvní strany

Asseco Solutions, á.s.
t40 02 Praha 4, Zelený pruh 1560/99
Ing. Stanislav Sýkora, generální ředitel a místopředseda představenstva
a Ing. Jiří Hub, člen představenstva
6494954I
Cz6494954I
tlt26367l/o3oo - Československá obchodní banka, a.s.

Obchodní firma Asseco Solutions, a.s. Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
u Městského soudu v Praze, Spisová značka: B. 377I

dále jen ,,zhotovitel"
a

Mateřská škola ,,Čtyřtístek" Benešov, Bezručova 1948 -
příspěvková orga n izace
BezruČova t94B,256 01 BeneŠov
Mgr. Milena Mottlová, ředitelka
7503301 1

325861319/OBOO - Česká spořitelna a.s.

,*oil3l3['""",
Předmětem plnění !éto smlouvy je poskytnutí oprávnění k výkonu práva užití
k softwarovým modulŮm a funkcím informačního systému FENIX (dále IS FENIX), jejichž
seznam je uveden v příloze č, 1 a dodání dokumentace k těmto modulŮm a funkcím.
Právo uŽiti (licence) je poskytnuto objednateli na dobu neomezenou a je dále
nepřenosné na dalŠÍ fyzické nebo právnické osoby, pokud nebude smluvně dohodnuto
jinak. Vlastní programové vybavení IS FENIX zŮstává duševním vlastnictvím zhotovitele
a požívá ochrany dle autorského zákona.

Zhotovitel prohlaŠuje, Že je oprávněn k výkonu majetkových práv k předmětnému dílu
v souladu s ustanoveními § 58 odst, 5 autorského zákona č, I2I/2Ooo Sb., o právu
autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonŮ
(autorský zákon) ve znění pozdějších předpisŮ a vykonává autorské právo k aplikacím
IS FENIX jako zaměstnavatel, případně na základě uzavřené smlouvy.

Předmětem plnění této smlouvy jsou dále implementační práce spojené s úvodní
instalací modulŮ a funkcí IS FENIX, jejichž specifikace je uvedena v přílozďč. r.
ImplementaČními pracemi se rozumí instalace a základní zaškolení užívání modulŮ a
funkcí IS^ FENIX, které jsou předmětem smlouvy a uživatelské nastavení podle
poŽadavkŮ objednatele. Po ukončení implementačních prací bude provedeno předání díla

ČÍslo smlouvy: F-1 1-oooo7
Počet příloh: 3

se sídlem:
jednající:

Ič:
DIč:
bankovní spojení:

se sídlem:
je;dnající:
IC:
DIč:
bankovní spojení:

dále jen ,,objednatel"

1.

Strana 1/7



Číslo smlouvy: F-11-0OOO7
Počet příloh: 3

. moduly a funkce IS FENIX měnit, upravovat a vytvářet jeho nové verze bez
souhlasu zhotovitele

o jakýmkoliv zpŮsobem zpracovávat nebo spojovat moduly a funkce IS FENIX
s jinými díly, kromě takových zpracování nebo spojení, která účel této licence
předpokládá

4. Zhotovitel prohlašuje, že při poskytnutí předmětu plnění nebyla porušena práva
duševního vlastnictví třetích osob, a že nejsou třetí osoby, které by mohly oprávněně
uplatňovat své nároky z těchto práv vŮči objednateli.

č!ánek s
Cena a platební podmínky

1. Sjednaná cena je cena za poskytnutí práva užití modulŮ a funkcí IS FENIX, jejíž
specifikace je uvedena v příloze č. t. re sjednané ceně bude účtována DPH ve výši
stanovené zákonem o DPH ve znění platném ke dni vystavení faktury.

2. Cena za implementační práce, spojené s instalací a zaškolením uživatelŮ modulŮ a funkcí
IS FENIX, je zahrnuta v ceně modulu a funkce v rozsahu 1 hodiny pro každý modul a
funkci, jehož specifikace je uvedena v příloze č. r této smlouvy. V případě požadavku na
implementaČní práce či zaškolení nad paušálně stanovenou jednu hodinu práce, je další
implementace poskytována v hodinových cenách dle ceníku, uvedeného v příloze č. 3
této smlouvy.

3. Cena za dodávky upgrade, uvedená v příloze č. 2, je stanovena roční sazbou a je
vypoČtena z ceny modulŮ a funkcí IS FENIX. V případě uzavření smlouvy v prŮněňu
běŽného servisního roku bude objednateli fakturována alikvotní cena za poměrnou část
roku, poČÍnaje měsícem následujícím po ukončení implementace. Zhotovitel má právo
aktualizovat sjednanou cenu dle míry inflace vyhlášené příslušnými státními orgány za
předchozí rok v případě, že meziroční míra inflace bude vyšší než 2,0 o/o.

4. Cena za konzultaČní a poradenskou činnost je pro daný servisní rok předplacena
v rozsahu dle přílohy Č. 2 a je stanovena hodinovou sazbou dle ceníku, uvedeného
v příloze č. 3 této smlouvy. V případě uzavření smlouvy v prŮběhu běžného servisního
roku bude objednateli fakturována alikvotní cena za poměrnou část roku, počínaje
měsícem následujícím po ukončení implementace.

5. V případě vyčerpání předplaceného počtu hodin je další konzultační a poradenská činnost
vyŽádaná objednatelem v prŮběhu servisního roku poskytována v hodinových cenách dle
ceníku, uvedeného v příloze č. 3 této smlouvy.

6. Dopravné na místo plnění smlouvy je stanoveno sazbou dle ceníku, uvedeného v příloze
Č. 3 této smlouvy. Dojde-li v prŮběhu daného servisního roku ke zvýšení ceny pohonných
hmot o více neŽ 5 o/o, je zhotovitel oprávněn upravit cenu za dopravné o průměrnou cenu
obecného navýšení.

7. Fakturace dle Čl. 5, odst. !.,2,proběhne po dodání modulŮ a funkcí IS FENIX dle
přílohy č. r této smlouvy.

B, Fakturace dle Čl. 5, odst. 3.,4.proběhne 1 x ročně a bude fakturováno v prvním měsíci
servisního roku. V roce 2011 proběhne fakturace po podpisu smlouvy oběma stranami.

9. Fakturace dle Čl. 5, odst. 5., 6. proběhne vždy po provedení příslušných prací,
potvrzených Pracovním listem.

10. Objednatel se zavazuje uhradit cenu na základě faktur zaslaných zhotovitelem s lhŮtou
splatnosti 14 dnŮ od data vystavení faktury. Každá faktura mují mít náležitosti daňového
dokladu. Za rozhodný den uhrazení se pokládá den, kdy je předmětná částka připsána
na účet zhotovitele.

č!áner s

Strana 3/7



5.

1.

Číslo smlouvy: F-11-0OOO7
Počet příloh: 3

o nová implementace nebo změna programového vybavení jiných stran, s nímž
je IS FENIX provozován ve společném hardwarovém a softwarovém prostředí

V případě potřeby umožnit po předchozí dohodě odborným pracovníkŮm zhotovitele
přístup k nainstalovaným modulŮm a funkcím IS FENIX. Pracovníci zhotovitele jsou
povinni respektovat ochranu informací a dat objednatele.

čtánek g
Záruka a odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytuje objednateli níže uvedené záruky:
. zhotovitel poskytuje záruku na moduly a funkce IS FENIX po dobu 2 let od

okamŽiku podpisu Předávacího protokolu nebo potvrzeného Pracovního listu o
ukončení implementace, jejichž obsah a funkce budou v souladu s platnými
právními předpisy České republiky vyhlášenými ve Sbírce zákonŮ.

. 6 měsíců na každý upgrade modulů a funkcí IS FENIX podle přílohy č. 1 této
smlouvy. Záruční doba začíná běžet okamžikem podpisu Pracovního listu
implementace po uvedení upgrade modulu a funkce IS FENIX do provozu

o zhotovitel garantuje objednateli, že jím dodávaný upgrade bude funkční a
bude mít po dobu jeho užívání vlastnosti nutné k provozování jednotlivých
modulŮ a funkcí IS FENIX v souladu s předmětem této smlouvy

ZáruČni doba neběŽÍ po dobu, po kterou nemŮže objednatel moduly a funkce IS FENIX
pro vady řádně užívat.

,-Ť,lXl?!jnon".

Při nedodrŽení lhŮty splatnosti objednatelem je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,06 o/o fakturované částky za každý den prodlení.

Pokud objednatel nezaplatí cenu do 3 měsícŮ od doručení poslední faktury dle čl. 5 této
smlouvy, ztrácí právo užití a zhotovitel je oprávněn provést odinstalování modulŮ a
funkcí IS FENIX.

V případě prodlení s dodáním modulŮ a funkcí IS FENIX, jejichž seznam je uveden
v příloze Č, 1, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,06 o/o

z celkové ceny dle čl. 5, odst. 1 této smlouvy a to za každý den prodlení.

V případě nedodržení lhŮty pro zásah k zahájení odstranění vady nebo nestandardního
chování definované v Čl. 3 odst. 3 této smlouvy je objednatel oprávněn uplatnit vŮči
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500 Kč a to za každý den prodlení.

č!ánek rt
Výpověd'smlouvy

Tuto smlouvu mŮže kterákoli ze smluvních stran vypovědět v jednoměsíční výpovědní
lhŮtě, která počíná běžet prvního dne následujícího měsíce po doručení 

'písemné

výpovědi druhé straně, v případě podstatného porušení povinností sjednaných v této
smlouvě. Za podstatné porušení povinností se považuje:

o ze strany objednatele zejména porušení závazk&, uvedených v čl. 8 této
smlouvy a opětovné neuhrazení faktur za poskytnuté služby

. ze strany zhotovitele zejména nedodržení smluvních termínů

Tuto smlouvu mŮže kterákoliv ze smluvních stran vypovědět z jakéhokoliv jiného dŮvodu
nebo bez udání dŮvodu. Výpovědní lhŮta v tomto případě činí r rok a počíná běžet
prvního dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém písemná výpověd'byla doručena
druhé smluvní straně.

2.

1.

2,

3.

4,

1.

Strana 5/7



Číslo smlouvy: F-1 1-0oo07

Příloha č. 1
Specifikace poskytnutých softwarových modulů a funkcí Is FENIX

a harmonogram implementace

Cena za poskytnutí modulŮ byla uhrazena na základě dříve uzavřené objednávky.

Implementace byla zhotovitelem provedena na základě Pracovního listu potvrzeného
objednatelem.

Účetnictví státu - přenosy

Strana 1/1

seznam softwarov,ých modulů
a funkcí IS FENIX

Cena dle
platného
ceníku

bez DPH

Sleva
olo

Cena
bez DPH

Cena
s DPH

500,- 500,- 600,-

Ce!kem 5oor_ 5oo,- 6oo,-

Harmonogram impIementace
Is FENIX

Termín zahájení
implementace

Termín ukončení
implementace

Účetnictví státu - přenosy již implementováno již implementováno



Číslo smlouvy: F-11-0OOO7

Příloha č. 2
Rozsah poskytování provozní podpory IS FENIX

Stanovení ceny za dodávku upgrade a
konzultační a poradenské činnosti

Pozn, Cena za,,Upgrade stávajících modulŮ" byla stanovena na základě platného ceníku.

Kniha došlých faktur

Majetek

Rozpočet, Účetnictví, Výkaznictví

Účetnictví státu - přenosy

Poskytování informací

Konzultační a poradenská činnost (KPČ)

od 1.1. do 31.12.

Upgrade stávajících modulŮ

Upgrade nových modulŮ a funkcí

Konzultační a poradenská činnost (KPČ)

Strana 1/1

Služba provozní podpory Cena
bez DPH

Cena
s DPH

6.000,- 7,20o,-

t25,- 150,-

3.150,- 3.7Bo,-

Ce!kem 9.275ř 11.13or_

Název modulů a funkcí IS FENIX
Stávající (S)

Nové (N)

S

s
S

N

Služba provozní podpory Rozsah poskytované služby
pro daný servisní rok

průuěžně

Dodávky upgrade nejméně 2x ročně

3 hodiny

servisní rok



soLUTloNs

Praha 8. října 2019

Vážený zákazníku,

zasíláme Vám podepsané pare smlouvy / dodatku oběma stranami k založení,

Jelikož Vaše organizace spadá do povinnosti zveřejňovat smlouvy v Registru sm!uv, prosím,
nezapomeňte zveřejnit i tuto smlouvu / dodatek.
Jestli chcete zaslat znění smlouvy / dodatku ve Wordu, prosím, zašlete mi mail na níŽe uvedenou
adresu a já Vám obratem zněnísmlouvy / dodatku ve Wordu pošlu. Prosím, uvedte do mailu bud'Vaše
ICO nebo číslo smlouvy / dodatku,

Děkuji, s pozdravem

/na
Vendula Odvodyová
Obchodní podpora ťýmŮ veřejná správa

Asseco Solutions, a.s.
Zelený pruh 1560/99
I4O 02 Praha 4
Česká republika

tel.: +42O 737 272 952
mail: vendu la. odvodyova@assecosol, com

Asseco Solutions, a.s, Telefon:

Zelený pruh 1560/99 +420244 1u 111

14o02Paha4

Assecosolutions,a.s.,zelenýpruh1560/99, 14o02Praha4,Českárepublika,zapsanávobchodnimre.istřiku
vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3771 , tel,: +420 244 104 1'l1, fax: +420 244 104 444
lČo: o+gqgs+t, DlČ: cz6494954,1, bankovní spojeni: Čsog, e islo účtU: 1,1 

,l263671/o3oo,

El-r:reEE

assecosolutions.com

inf o-cz@assecosol.com


